
CUENTA PÚBLICA 2016
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO

PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
10 ECONOMÍA

LAT PROCURADURÍA FEDERAL DEL CONSUMIDOR
(PESOS)

CONCEPTO ESTIMADO MODIFICADO RECAUDADO

1,319,723,999 1,294,758,993 1,294,758,993TOTAL DE RECURSOS1/

50,209,314 35,973,263 35,973,263DISPONIBILIDAD INICIAL

237,705,436 187,697,031 187,697,031CORRIENTES Y DE CAPITAL

0 62,537,077 62,537,077VENTA DE BIENES

0 62,537,077 62,537,077INTERNAS

0 0 0EXTERNAS

197,598,152 103,307,416 103,307,416VENTA DE SERVICIOS

197,598,152 103,307,416 103,307,416INTERNAS

0 0 0EXTERNAS

40,107,284 21,852,538 21,852,538INGRESOS DIVERSOS

0 0 0INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS

1,773,925 3,127,358 3,127,358PRODUCTOS FINANCIEROS

38,333,359 18,725,180 18,725,180OTROS

0 0 0VENTA DE INVERSIONES

0 0 0RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS

0 0 0RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS

0 0 0INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS

0 0 0POR CUENTA DE TERCEROS

0 0 0POR EROGACIONES RECUPERABLES

1,031,809,249 1,071,088,699 1,071,088,699SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES

0 0 0SUBSIDIOS

0 0 0CORRIENTES

0 0 0DE CAPITAL

1,031,809,249 1,071,088,699 1,071,088,699APOYOS FISCALES

1,031,809,249 1,071,088,699 1,071,088,699CORRIENTES

853,172,406 885,506,178 885,506,178SERVICIOS PERSONALES

178,636,843 185,582,521 185,582,521OTROS

0 0 0INVERSIÓN FÍSICA

0 0 0INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

0 0 0INVERSIÓN FINANCIERA

0 0 0AMORTIZACIÓN DE PASIVOS

1,269,514,685 1,258,785,730 1,258,785,730SUMA DE INGRESOS DEL AÑO

0 0 0ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO

0 0 0INTERNO
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0 0 0EXTERNO

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.
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